
 

 
 

 

Upřesnění č. 1 zadávací dokumentace 

Na základě rozhodnutí zadavatele uveřejňujeme upřesňující informace k zakázce „Decentralizace 
vytápění CA PZP Lobodice, část A a B“ zadávané innogy Gas Storage, s.r.o., zveřejněné na profilu 
zadavatele https://profily-zadavatelu.cz/vhodna-uverejneni/decentralizace-vytapeni-ca-pzp-
lobodice-cast-a-a-b , dne 02. 08. 2018 

A. Otázky uchazeče a odpovědi zadavatele jsou zpracovány v příloze č. 1 tohoto upřesnění.  

Žádáme uchazeče, aby uvedené upřesnění vzali na vědomí při zpracování svých cenových nabídek.  

S pozdravem, 

 

Ing. Patrik Mour 

innogy Česká republika a.s. 

Procurement 

Senior Strategic Purchaser 

Limuzská 3135/12, 10098 Praha 10 – Strašnice 

Pracoviště: Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 

T +420 738 037 243 

M +420 737 250 947 

E patrik.mour@innogy.com 

 

 

      

Dne: 21. 08. 2018 Vyřizuje: Ing. Patrik Mour Tel: +420 737 250 947 

https://profily-zadavatelu.cz/vhodna-uverejneni/decentralizace-vytapeni-ca-pzp-lobodice-cast-a-a-b
https://profily-zadavatelu.cz/vhodna-uverejneni/decentralizace-vytapeni-ca-pzp-lobodice-cast-a-a-b


 

Příloha č. 1 – Otázky a odpovědi zadavatele 

 

Č. 
dotazu 

Dotaz k 
dokumentu 

Text dotazu Opověď 

2 Smlouva o 
dílo 

Ve Smlouvě o dílo jsou 
uvedeny přílohy, jež má 
doplnit uchazeč. Jednou 
z těchto příloh je i Kontrolní a 
zkušební plán stavby – je 
nutné jej v plném rozsahu 
zpracovávat do nabídky? 

Kontrolní zkušební plán není nutné 
dokládat do nabídky. Bude 
požadován až po vítězi výběrového 
řízení, před podpisem smlouvy. 

3 Zadávací 
dokumentace 

Čí by měl být železný šrot 
vzniklý při likvidaci stávající 
technologie.  

Ekologickou likvidaci provádí na 
své náklady zhotovitel díla. 
Finanční výnos z prodeje 
likvidovaného zařízení bude 
předán objednateli. Podrobněji viz. 
čl. II, odst. 7. Smlouvy o dílo. 

4 Zadávací 
dokumentace 

Může likvidaci (demontáž) 
centrální kotelny provádět 
firma bez báňského 
oprávnění? 

Centrální kotelna bude předem 
připravena k bezpečné demontáži 
(odpojení od přívodu el. proudu a 
plynu) a takto předána k provedení 
likvidačních prací. Tyto práce pak 
mohou být provedeny 
zhotovitelem bez báňského 
oprávnění, tudíž budou součástí 
ceny části B zakázky. 

 


		2018-08-21T12:04:43+0200
	Ing. Patrik Mour




